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سیاستمداران

اسرائیل در ستیز با زمان
محمدمهدی مجاهدی، استاد علوم سیاسی در یادداشتی 
در کانال تلگرامی اش نوشت: »این گستردن گستره  دید، 
ایــن کلان نگری، می تواند گاهــی کمک  کند که جوگیر 
نشویم، یعنی ذهن و روان مان زیر آوار اجبارآلود اخبار دفن 
و خفه نشــود تا بتوانیم درک  و  دریافت مــان را از حوادث 
بازتنظیم و متوازن کنیم و خود را در موقعیت جدید بازیابی 
و بازســازی کنیم. تصویــری که در روزهای اخیر نســیم 
نیکلاس طالب از افق گسترده تر تحولات ترسیم می کند، 
به جای آرزواندیشــی یا بیان آرزو در قالب اندیشه، چنین 
کارویژه ای دارد. او می نویسد:»به یاد داشته باشیم کشتار، 
هر قدر هم هوشمندانه و زیرکانه باشد، در بهترین حالت، 
بر بقا نمی افزاید ]و چه بسا بخت فنا را بالا می برد[. اسرائیل 
با نصرالله و جانشــینان او نمی جنگد؛ با زمان می جنگد 
]یعنی دیــر یا زود محکــوم به فناســت[.« وی در بخش 
دیگری از این یادداشت آورده است:»نکته  ی نسیم طالب 
این نیســت که »خون بر شمشیر پیروز است« یا »خوش 
بــاش که ظالــم نبرد راه بــه منزل.« بلکــه، در چارچوب 
نظریه هــای تکاملــی بقا )به ویــژه بقای ارگانیســم های 
پیچیده ی اجتماعی و سیاسی(، او دارد نکته ی بنیادین 
دیگــری را دربــاره  منطــق ناممکن امنیت و بقــای رژیم 
اســرائیل بیان می کند. نکته  نیکلاس طالب این اســت 
که علی الاصول، امنیت و قــرار و ثباتِ پایدار در الگوریتم 
»پروژه  دولت سازی اسرائیل« تعبیه نشده است. اسرائیل، 
به مثابه  یک پروژه ملت-دولت سازی، چون تداوم و بقایش 
در گرو کشتار همیشگی و فزاینده ی دیگران است، و برای 
این کشتار و سر پا ماندن، همیشه به قیم و بزرگتر نیازمند 
اســت، محال است که با زیست محیطش ســازگار  شود 
و به همین علت، سرنوشــتی جز بی ثباتــی و بی قراری و 
ناپایداری مدام و، در نهایت، فنا و واپاشی ندارد. پیچیدگی 
و پیش رفتگــی عملیاتــی و اطلاعاتــی و جنگ افــزاری 
اسرائیل ناگزیر و همیشه نیازمند آمریکا به مثابه ی قیّمی 
)موقت( و در خدمت کشتار همیشگی و فزاینده ی دیگران 
در زیســت محیط این رژیم اســت. به همیــن علت، این 
پیچیدگی ها و پیش رفتگی ها، در ستیز ناگزیر و گریزناپذیر 
اســرائیل  با زمان، چیزی بر پایداری و تاب آوری این رژیم 

نمی افزاید. اسرائیل پروژه ای خودویران گر است.«

 با توجه به مواضع صلح طلبانه 
و تجربیات اقدامات شود

نهضت آزادی ایران در بیانیه ای حمله تروریستی اسرائیل 
در بیــروت را محکوم کرد. در بخشــی از این بیانیه آمده 
است:»حمله تروریستی دولت اشغالگر اسرائیل در روز 
جمعه ۶ مهر ۱۴۰۳ با فروریختن ۸۵ بمب سنگرشکن 
یک تنی بر محل فرماندهی حزب الله، در منطقه متراکم 
ضاحیه بیروت، موجب تلفات سنگین انسانی ساکنان 
ســاختمان ها و هدف اصلی ترور، سیدحسن نصرالله،  
همچنیــن جمعــی از فرماندهــان عالی رتبه و ســردار 
نیلفروشــان، نظامی ارشــد ایرانی کــه در محل حضور 
داشتند، گردید. قابل توجه است که بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر دولت غاصب اسرائیل، که سابقه نسل کشی 
مردم فلسطین در غزه را در کارنامه خود دارد، روز جمعه 
اندکی قبل از شــروع سخنرانی شرم آور خود در سازمان 
ملل متحد، که موجب ترک اعتراضی اکثریت نمایندگان 
شــد، مجوز این حمله را صادر کرده بود. نهضت آزادی 
ایران تجاوز تروریســتی دولتی رژیم اشغالگر اسرائیل به 
بیروت را که موجب جان باختن و مجروح شــدن جمع 
زیــادی از مردم لبنان و نیروهای مقاومت شــده اســت 
محکوم دانســته، مراتب همدردی و تســلیت خود را به 
ملت و دولت لبنــان و خانواده های قربانیان این حادثه 
ابراز می دارد و برای آنان به ویژه مجروحان و آسیب دیدگان 
سلامت و شکیبایی مســئلت دارد. نهضت آزادی ایران 
انتظار دارد که حاکمیت جمهوری اسلامی ایران با توجه 
به پیامدها و تجربیات سیاســت های چهار دهه گذشته 
خود در عرصه بین المللــی و در منطقه، به ویژه با توجه 
بــه مواضع صلح طلبانه و واقع بینانه رئیس جمهور آقای 
دکتر پزشــکیان در سخنرانی ایشــان در جلسه مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد، اقدامات لازم را برای اصلاح 
سیاســت های گذشته و توقف جنگ و برقراری صلح در 

سطح منطقه در راستای منافع ملی انجام دهد.«

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360301078001657 مورخ 1403/5/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رشید قلی زاده فرزند علی به شماره شناسنامه 551 صادره از بستان آباد در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 108 مترمربع پلاک 12914 فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1191 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدکاظم زندیه محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار  نوبت اول: 1403/06/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

خداداد بشیری - رئیس ثبت اسناد و املاک م الف: 13261

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی

مورخ   1403603011470021245 و   140360301147002121 شماره  نامه  به  منضم   1403/05/22 مورخ   140360301147002123 و   140360301147002119 شماره  آراء  برابر  چون 
1403/05/22 صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران، تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض ولی سپه بان بخشایش فرزند محمد به شماره شناسنامه 3876 و شماره کد ملی 1738981169 متقاضی پرونده کلاسه 140211440114700348 
و علی نورانی بخشایش فرزند موسی به شماره شناسنامه 26 با شماره کد ملی 1739339754 متقاضی پرونده کلاسه 1402114401147000384 بالمناصفه نسبت به شش دانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 44/02 مترمربع قسمتی از پلاک 42 اصلی واقع در تهران بخش 10 تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره ارائه نمایند. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/10

محمدعلی ابراهیمی - سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران م الف: 13256

به منظور پایان دادن به جنگ غزه خویشــتن داری کنیم، اما وعده 
توافق آتش بس هرگز محقق نشــد. من میگم: ان شاالله بشینیم با 
امضای کَری با هم عملی بشــه! خدا را چه دیدید، شاید عهدنامه 

فینکنشتاین هم عملی شد.
  سعید مهربان: در قطعنامه ۵۹۸ ظریف و همفکرانش جام زهر 
رو به امام خمینی نوشاندن! همون جریان امروز سعی داره فتوای 
ولایــت فقیه در قبال کمک به حزب اللــه رو نادیده بگیره اما این بار 

نخواهیم گذاشت...
  علی بیطرفان: واقعاً این روزها ســوالی ذهنم رو مشــغول کرده 
اگر اســرائیل یک جاســوس در بالاترین ســطح در ایران داشت آیا 
اون جاسوس می تونست ضرباتی محکم تر از ضرباتی که ظریف به 

مقاومت زد رو بزنه؟
  مهدی کیادربندســری: من آقای پزشکیان رو خیلی خوب و از 
سال ها قبل می شناســم با تمام مواضع غلط ایشــون اصلًا کسی 
نیست که روی حرف مستقیم رهبری حرف بزند؛ این ظریف هست 
که نمی گذارد رئیس شــورای عالی امنیت ملی اقدامی کند چراکه 
فیلش یاد هندوستان کرده تا طرح برجام منطقه ای را هم تو پاچه ی 

کشور کند.
  عطا بهرامی: سیاست خارجی دولت چهاردهم مرده متولد شد 
و ارســال پیام  عدم واکنش یک سویه ازطرف ظریف و... به ترورهای 
مشــکوک فرماندهان حزب اللــه انجامید. این سیاســت خارجی 
ازپیش باخته؛ مانند دولت های خاتمــی و روحانی امنیت ملی را با 
خطر وجودی مواجه کرده اســت. ایران ابزار کارآموزی سوررئالیسم 

ظریف نیست.
  محمــد گــودرزی زاده: ظریف کــذاب اســت، همانطورکه برای 
خورانــدن برجام به ملــت دروغ گفت؛ حالا هــم در پس پرده تمام 
تلاشش را برای کُند کردن تیغ انتقام ایران می کند؛ در نهایت مثل 
برجام، گردن رهبری می اندازد تا خسارت محض دیگری رقم بزند و 

برخی ساده لوحان را بفریبد!
  محمــد براهینی:  ای خائــن رفتی آمریکا مشــاوره دادی به این 
مسعود. حزب الله ضعیفه ما سلاح زمین می ذاریم، ما مذاکره، دیدی 
چی شد؟ حالا هم انداختی گردن رهبری. چند سال بعد هم میای 
توی مجلس میگی اشتباه کردم ولی تو همین میدان فلسطین دارت 

می زنیم.
  حجت احســان بخش: هرجای دنیا بود ظریف رو تا حالا به جرم 
ضربه به منافع کشور، اعدام کرده بودند ولی اینجا بهش مسئولیت 

بیشتر میدن...
  آرزو فهیمی: از همین تریبون اعلام می کنم ظریف نماینده ی ما 
مردم ایران نیست. جناب آقای رئیس جمهور، اگه می خوای ما مردم 
پشتیبان شما بمونیم راه تون رو از آدمای وطن فروش و غربگدا جدا 

کنید.
  مهدی محمدی: آقای ظریف بودنت تو این وضعیت قوت قلبیه 

برای اسرائیل دوستان خائن، لعنت بر تو که هستی.
  نرگــس والی زاده: چرا می گفتیم نه به دیپلماســی التماســی با 
ظریف؟! در ابتدای شروع حصر یمن، ایران اعلام  کرد در حال ورود 
به یمن برای کمک و شکست حصر این کشور است. جان کری زنگ 
زد بــه ظریف و گفت ۲۴ ســاعت مهلت بدید من جمعش می کنم، 

۲۴ساعت شد ۱۰ سال حصر یمن!
  حسین رادنیا: ظریف برای پزشکیان عمروعاص است با افکاری 
پلید و خودخواهانه اما برای نظام ابواشعری بوده و هست. اگر نگوئیم 
خائن اما نادان....که مملکت و محور مقاومت را بااین افکار پلید به 
لبه پرتگاه برده  است..امیدوارم آقای پزشکیان از خواب غفلت بیدار 

شود... وضعیت دور و برش را درست کند... انشاالله.

چرا حمله نکردید؟ چرا حمله نمی کنید؟  �
اما به غیر از اصلاح طلبان، دولت مسعود پزشکیان و محمدجواد 
ظریف، برخی از تندروها در فضای مجازی یک ســیبل دیگر را هم 
برای انتقادات خود انتخاب کرده بودند. آنها سیستم نظامی کشور را 
هم در این مسیر مقصر دانسته و معتقد هستند عدم پاسخ به اسرائیل 

پس از ترور اسماعیل هنیه باعث شده است تا این وضعیت رقم زده 
شود. یکی از مهم ترین چهره هایی که در این زمینه اظهارنظر کرده 
بود، علی علیزاده است. تحلیل گر اصول گرای ساکن اروپا که برای 
مردم چهره ای آشنا به شمار می رود. او در لحظاتی که هنوز قطعی 
بودن ترور سیدحســن نصرالله اعلام نشــده بود، در توئیتر نوشت: 
»لحظات پراضطرابی را می گذرانیم . شــاید فردا این موقع ویدئوی 
سیدحسن منتشــر شــده و کذب بودن این شــایعات اثبات شده 
باشــد. امیدوارم. اما امیدوارترم که اضطراب این لحظات که فقدان 
شخصیت کلیدی محور مقاومت را قابل تصور کرد، زنگ بیدارباشی 
برای فرماندهان نظامی ایران بوده باشد و آنها را به بازبینی سیاست 

صبر استراتژیکی که پس از ترور هنیه اتخاذ کردند وادار کند.« 
به غیر از علیزاده، در این مســیر بــه برخی دیگر از اظهارات نیز 

می توان اشاره کرد: 
  علی بیطرفان: ۳۶ ساعت از فرمان جهاد رهبر انقلاب گذشته، 
مسئولین دولتی، نظامی، مجلس شورای اسلامی و... چه اقداماتی 
در راســتای اجرای دستور انجام دادند؟ بر همه ی مسلمانان فرض 
اســت که با امکانات خــود در کنار مردم لبنان و حزب الله ســرافراز 
بایســتند و در رویارویــی با رژیم غاصب و ظالم و خبیــث آن را یاری 

کنند.
  م.طالبی.دارســتانی: دقیقاً داریم چه غلطی می کنیم؟! دو ماه 
پیش حضرت آقا دستور خونخواهی دادند... اجرای دستور را مطالبه 
کردیم؛ گفتند: باید زیرســاخت های یک حمله همه جانبه را آماده 
کنیم... ارتش و ســپاه با هم گفتیم: نیروهای مسلح تا الان چه کار 
می کردند که حالا تازه می خواهند زیرساخت آماده کنند؟!مهمتر 
از ایجاد زیرســاخت های حمله دفاعی، مگــر کار مهم دیگری هم 
داشتند؟ گفتند: عجول نباشید! گفتیم: صبوریم! اما تجربه نشان 

داده برخی دعوت به صبر می کنند تا مطالبه فروکش کند.
  حمزه شــکریان: پیام رهبری در حالی صادر شــده بود که قطعاً 
ایشــان از شــهادت سیدحســن نصرالله باخبر بودند. امــا این بار 
مسئولین مخاطب قرار نگرفته اند. خبری از دستور انتقام به نظامیان 
نیست و ایشان دست کمک به ســوی مردم دراز کرده اند. شما هم 

ندای: »یا اشباه الرجال و لارجال« رهبری را می شنوید؟

مطهری بهانه شد  �
در همان زمانی که فضای کشور درگیر ماجرای ترور بود، علی 
مطهری توئیتی در نقد عملکرد ایران پس از ترور اســماعیل هنیه 
منتشــر کرد؛ توئیتی که پس از انتشار، بهانه ای به دست برخی از 
اصول گرایان داد تا نظرات را خطاب به مطهری بگویند که ســمت 
و سوی آن رقبای سیاسی بود. علی مطهری در توئیت خود نوشته 
بود: »تعلل ایران در پاســخ به ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران 
در حالی که دنیا منتظر پاسخ ایران بود، باعث شد رژیم صهیونی 
جرأت پیدا کند که سیدحســن نصرالله را هــم ترور کند. ما فریب 
آمریــکا را خوردیم که پی در پی پیام فرســتاد که نزنید هفته دیگر 

آتش بس را برقرار می کنیم. الامور مرهونة باوقاتها«.
پس از انتشار این توئیت، نظرات جالب توجهی از سوی برخی 
اصول گرایانی که در فضای مجازی شــاخص هســتند، داده شد. 
علی اکبر رائفی پور، در واکنش به این توئیت نوشت: »حالا فهمیدید 
چــرا حرفِ ولی جامعــه بر روی زمین ماند؟ مگر ایشــان نفرموده 
بودنــد: رژیم صهیونی جنایتکار و تروریســت با این اقــدام )ترور 
شهید هنیه(زمینه ی مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و 
خونخواهی او را که در حریم جمهوری اســلامی ایران به شهادت 
رســید، وظیفه خود می دانیم و مگر نه اینکه دوباره فرمود: اگر در 
مقابل دشمنِ مهاجم عقب نشینیِ غیرتاکتیکی کردید، مورد غضب 
الهی قرار می گیرید چه کســانی با اعتماد بــه آمریکا و وعده های 
دروغینش در انجام امر ولی جامعه تعلل کردند؟ خدا می داند که 
جگرمان خون است؛ به خدا اگر جان تمام صهیونیست ها به اندازه 
یک تار موی سیدحسن نصرالله  می ارزید غضب الهی از این بدتر؟ 

ما یکی از اولیاء الهی را از دست دادیم.« 
عــلاوه بر رائفی پور، یک چهره سیاســی و نماینده مجلس نیز 
وارد ماجرا شــد. امیرحسین ثابتی یکی از نزدیکان سعید جلیلی 
نیز در توئیتی نوشت: »ضمن تشکر از موضع خوب آقای مطهری، 
از ایشان می خواهم تا دقیقاً اعلام کنند چه کسی فریب آمریکا را 
خورد و با ســرپیچی از دستور رهبر معظم انقلاب و متوقف کردن 

عملیات انتقام شهید هنیه، باعث ترور سیدحسن نصرالله شد؟ چرا 
تاوان ســاده لوحی عده ای خاص را باید ۸۰ میلیون ایرانی و جبهه 

مقاومت بدهد؟« 
اما به غیر از این دو نفر، چندصد کامنت دیگر زیر این توئیت قرار 
داده شد، تعدادی از سایبری ها که نام و نشان غیرواقعی دارند فضا 
را برای فحاشی به محمدجواد ظریف فراهم دیدند و عده  ای دیگر 
که نام و نشان مشخص داشتند، همان مسیر علی اکبر رائفی پور را 

مورد استفاده قرار دادند که در زیر به برخی از آنها اشاره می شود:
  علی اکبر خدادادی: شما و دوستان تان فریب خوردین. خودت 
رو با ما جمع نبند. از لحظه ترور مهمان هنیه تا دیشب هر ساعت 
اخبار را کنترل می کردم، تا وعده صادق ۲ را شــاهد باشم. ولی... 
دستمان در این دنیا بسته است. آقای مطهری شما و هم فکران تان 

را در پل صراط ملاقات خواهیم کرد.
  ســعید ســعیدی: مســعود پزشــکیان در همیــن مــدت کم 
ریاســت جمهوری با مشــاوره های غلط ظریف به اندازه ی ۸ سالِ 

روحانی خسارت به بار آورد. 
  زینب آزادی: از بارزترین صفات سرطان اصلاحات غربزده فریب 
خوردن است! جناب مطهری واضح تر بگویید چه کسانی مجدداً 
فریب آمریکا را خوردند و مسبب ریخته شدن خون سید المقاومه 

شدند!
  محمد حسینیان: حتی اینکه می گویند فریب خوردیم هم به 
قصد فریب ماست؛ مگر روزی بود که از شدت حملات شان کاسته 

شود؟ مگر روزی آمد که فرماندهی ترور نشود؟!
  محمدحسین رجبی: می گن فریب خوردیم که بهشون مهلت 
داده شود تا بیشــتر فریب بخورند. نمایندگان مجلس هنوز بیدار 

نشدند؟!
  ســجاد خادم: فریب خوردیــم؟ همین؟! غلط کردیــد برای بار 
هزارم فریب خوردید، بی شرف ها... این بار فریب خوردن شما باعث 
شد ســگ هار منطقه جسارت و مجال ســلاخی بیشتر پیدا کنه و 
سیدحسن رو از ما بگیره! مرد اگه بودید باید از خجالت آب می شدید 

شماها رو باید بابت اعتماد احمقانه تون به اجنبی دادگاهی کرد.
  لیلی فتاحی: وقتی با یک نفر معامله می کنی و طرف بد حساب 
و دروغگو از آب در میاد و دبه می کنه برای بار دوم پیشــش نمیری 

برای معامله. این اتفاق اسمش هر چی باشه فریب نیست!
گــرو  در  ایرانــی  میلیــون   ۸۵ سرنوشــت  فاضــل:  پوریــا    
فریب خوردن های آقایان؟ فریب یک بــار دو بار! وقتی مدام تَکرار 

بشه دیگه ساده لوحی نیست، پروژه است...

بهانه فراهم می شود  �
آنچه در این گزارش آمد نمونه هایی از فضاسازی است که برخی 
از تندروهــا پس از ترور سیدحســن نصرالله در پیــش گرفته اند؛ به 
عبارتی آنها در راستای همان تئوری معروف »هدف وسیله را توجیه 
می کند«، فقط به دنبال بهانه ای هستند تا هر کسی که برخلاف آنها 
نظر سیاسی دارد را تخریب کرده و آنها را مقصر همه چیز جلوه دهند. 
البته نباید این نکته را هم دور از نظر داشت و به آن اشاره نکرد که در 
فضایی که تندروها ایجاد کرده اند، عده دیگری از اصول گرایان مقابل 
آنها ظاهر شده و مسیر مورد استفاده این طیف را مورد نکوهش قرار 
دادند. اما به رغم تمام این نکوهش ها، راه تندروها ادامه دارد و آنها هر 
چیزی را بهانه می کنند تا به رقیب سیاسی حمله کرده و او را تخطئه 
کنند و در این مسیر راهی تکراری را می روند. چهره های شاخص شان 
حرفــی را مطرح کــرده و اکانت های فیک ســعی می کنند با تکرار 
هشــتگ هایی، در فضای مجازی شروع به فضاســازی در راستای 
سیاســت های کلان شــان کنند. برای مثال از ســاعت های پس از 
اعلام احتمال ترور سیدحسن نصرالله اکانت های بی نام و نشان شان 
هشــتگ »تله اصلاحــات« را مــورد اســتفاده قــرار داده و در کنار 
هشتگ های ساخته خودشان مانند »سرطان اصلاحات، استیضاح 
پزشکیان و عزل ظریف« سعی می کنند با ترند کردن این هشتگ ها، 
فضای مجازی را به محل دعواهای سیاســی و فشار به دولت تبدیل 
کند؛ مســئله ای که در بحبوحه مشــکلات خارجــی و داخلی و در 
شرایطی که نیاز به آرامش برای رسیدن به تصمیمی عاقلانه و مدبرانه 
و منطبق با منافع ملی و رویکرد بین المللی جمهوری اسلامی درباره 
حمایت از مقاومت داریم، سمی است که اگر نگوییم مهلک است، 

قطعاً ما را به سمت بهبود هم سوق نمی دهد.

علیاکبررائفیپور: 
آقایظریف!مگر
وعدهبرجامشان
درهنگامصلح
محققشدکه
وعدهآتشبس
دروغینشاندر

بحبوحهجنگمحقق
شود؟آقایعراقچی!

فکرنمیکنید
ممکناستبه
خاکوخون

کشیدهشدنامروز
شیعیاندربیروت

پاسخاظهارنظرهای
نسنجیدهتاندربدو
ورودبهنیویورک

باشد؟


